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En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

1,231,883.55 365,829.61FONDOS
1,061,776.76 194,792.66DISPONIBILIDADES

1,276.56 0.03Caja General
389,028.91 193,909.62Bancos Comerciales M/D
671,471.29 883.01Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D

311.24 275.50ANTICIPOS DE FONDOS
36.24 0.50Anticipos a Empleados

275.00 275.00Anticipos por Servicios
169,795.55 170,761.45DEUDORES MONETARIOS

9,178.57 8,016.55D. M. x Impuestos Municipales
34,669.91 12,252.31D. M. x Tasas y Derechos
17,170.33 40,050.50D. M. x Venta de Bienes y Servicios
27,194.19 27,610.52D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas
81,582.55 82,831.57D. M. x Transferencias de Capital Recibidas
58,403.00 59,180.66INVERSIONES FINANCIERAS
57,353.00 58,130.66DEUDORES FINANCIEROS
57,353.00 58,130.66Deudores Monetarios por Percibir
1,050.00 1,050.00INVERSIONES INTANGIBLES
1,050.00 1,050.00Derechos de Propiedad Intangible

656.30 1,594.64INVERSIONES EN EXISTENCIAS
656.30 1,594.64EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
656.30 1,594.64Especies Municipales

1,223,653.86 1,087,433.55INVERSIONES EN BIENES DE USO
800,064.65 663,844.34BIENES DEPRECIABLES
905,708.56 772,348.62Bienes Inmuebles

87,980.00 54,880.00Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
155,215.68 144,028.79Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
348,839.59 307,413.07Depreciación Acumulada
423,589.21 423,589.21BIENES NO DEPRECIABLES
423,589.21 423,589.21Bienes Inmuebles

30,135.38 193,054.80INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
22,130.76 190,141.24INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

792.00 1,226.75Remuneraciones Personal Eventual
1,650.00 0.00Otras Remuneraciones
1,187.75 0.00Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

13.70 1,840.10Minerales y Productos Derivados
2,754.81 2,872.47Materiales de Uso o Consumo

479.73 8,096.48Bienes de Uso y Consumo Diverso
4,785.59 922.00Mantenimiento y Reparación

199.98 0.00Otros Servicios y Arrendamientos
6.00 1.70Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
0.00 18,379.56Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
0.00 33,100.00Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

10,261.20 8,721.80Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
699.00 3,758.91Depreciación

0.00 114,980.38Costos Acumulados de la Inversión
699.00 3,758.91Depreciación Acumulada

8,004.62 2,913.56INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
2,089.50 79,659.58Remuneraciones Personal Eventual

50,016.78 51,041.32Otras Remuneraciones
8,868.51 2,288.75Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales

19,697.03 8,669.14Productos Textiles y Vestuarios
1,838.58 3,323.80Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
1,024.00 1,024.00Productos de Cuero y Caucho

46,828.03 9,801.62Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
23,086.93 30,105.34Minerales y Productos Derivados
1,787.23 6,344.36Materiales de Uso o Consumo

18,750.19 12,413.19Bienes de Uso y Consumo Diverso
69,078.53 72,511.35Servicios Básicos
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11,504.06 43,196.94Mantenimiento y Reparación
5,801.92 3,516.89Servicios Comerciales

57,797.89 36,120.96Otros Servicios y Arrendamientos
97.96 83.37Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

107,078.84 140,432.23Transferencias Corrientes al Sector Privado
50,485.58 8,505.36Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
8,350.00 3,075.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

19,217.50 11,000.00Estudios de Preinversión
345.38 161.44Depreciación

58,937.58 1,465,192.60Costos Acumulados de la Inversión
345.38 161.44Depreciación Acumulada

554,332.02 1,985,392.24Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 2,544,732.09 1,707,093.26

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

13,244.69 31,449.99DEUDA CORRIENTE
1,089.35 737.76DEPOSITOS DE TERCEROS

67.62 38.64Depósitos Ajenos
1,021.73 699.12Depósitos de Retenciones Fiscales

12,155.34 30,712.23ACREEDORES MONETARIOS
8,299.55 8,319.16A. M. x Remuneraciones

0.00 14,644.70A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
1,006.81 1,100.50A. M. x Gastos Financieros y Otros
2,848.98 6,647.87A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

1,302,595.86 722,724.89FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
1,302,595.86 722,724.89ENDEUDAMIENTO INTERNO
1,302,595.86 722,724.89Empréstitos de Empresas Públicas Financieras

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 1,315,840.55 754,174.88

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

936,590.66 611,112.94PATRIMONIO      ESTATAL
936,590.66 611,112.94PATRIMONIO
753,088.66 753,088.66Patrimonio Municipalidades

85,592.32 85,592.32Donaciones y Legados Bienes Corporales
97,909.68 (227,568.04)Resultado Ejercicios Anteriores

292,300.88 341,805.44RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 1,228,891.54 952,918.38

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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